
3. 1. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Louny převod kompetencí zvládly, rozšířily
navíc úřední dny
Lounská radnice zvládla převod
kompetencí z okresního úřadu, který ukončil svoji činnost v
souvislosti s reformou veřejné správy 31. prosince. Občané budou
mít navíc k vyřízení potřebné agendy na městském úřadě k
dispozici vedle obvyklého pondělí a středy i úterý a pátek,
informovala dnes novináře tajemnice radnice Renáta Čapková.

Lounská radnice zvládla převod
kompetencí z okresního úřadu, který ukončil svoji činnost v
souvislosti s reformou veřejné správy 31. prosince. Občané budou
mít navíc k vyřízení potřebné agendy na městském úřadě k
dispozici vedle obvyklého pondělí a středy i úterý a pátek,
informovala dnes novináře tajemnice radnice Renáta Čapková.
Úřední dny jsou v pondělí od 08:00 do 17:00, v úterý a v
pátek od 08:00 do 15:00 a ve středu od 08:00 do 18:00. "Snažíme
se tak vyhovět i lidem, kteří dojíždějí do zaměstnání mimo město
a vracejí se až pozdě odpoledne nebo kteří jsou pryč i několik
dní," uvedla Čapková.
K dosavadním 74 pracovníkům městského úřadu přibylo od
začátku roku dalších 84. Vedle hlavní budovy na Mírovém náměstí
využívá radnice i dvou objektů zrušeného okresního úřadu, kde
sídlí odbor sociálních věcí, správní odbor a obecní živnostenský
úřad. "Se státem jsme uzavřeli smlouvu o výpůjčce těchto dvou
budov s tím, že budeme hradit zálohy na energie. Máme ústní
příslib, že nám stát tyto prostředky později vrátí," doplnila
Čapková.
Letos město zaplatí v souvislosti s novým uspořádáním
organizační a vnitřní správy téměř osm miliónů korun, další více
než milión si vyžádá oprava objektu, kam se v dubnu přestěhuje z
hlavní budovy stavební úřad.
Dvacetitisícové Louny jsou pověřeným městem pro 40 obcí, což
dohromady představuje polovinu z 86.000 obyvatel bývalého
lounského okresu. Dalšími pověřenými městy jsou Žatec a
Podbořany.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

